
COMUNE DI BONARCADO
PROVINCIA DI ORISTANO

C O P I A

Area Amministrativa

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N.

del 16/02/2021

del registro settoriale

OGGETTO: ERRATA CORRIGE –APPROVAZIONE ELENCHI 
DEGLI AMMESSI E NON AMMESSI RELATIVAMENTE AL 
CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI  DI 
ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO, CATEGORIA  C, POSIZIONE 
ECONOMICA C1, A TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI CUI 
N.1 POSTO PER IL COMUNE DI BONARCADO E N.1 POSTO 
PER IL COMUNE DI FORDONGIANUS.

 25

N° 25 del 16/02/2021 del registro dell'Area Amministrativa

Pinna Giuseppa GaetanaRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

UFFICIO

Antonella PinnaRESPONSABILE DEL SERVIZIO

PERSONALE

X - Atto privo di rilevanza contabile



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che: 

- In data  15.02.2021  con   propria determinazione  n.24  avente ad oggetto ”Ammissione o 

esclusione dalla selezione pubblica  per la copertura  di n.2 posti  di istruttore amministrativo, 

categoria C, posizione economica C1 a tempo indeterminato e pieno, di cui n.1 posto per il comune  

di Bonarcado e n.1 posto per il comune  di Fordongianus”, venivano approvati gli elenchi  dei  

candidati ammessi alla prova preselettiva e venivano altresì individuati i candidati non ammessi 

 
TENUTO conto: 

• che nella determinazione sopracitata  veniva approvato l’allegato B) contenente l’elenco dei 

candidati ammessi pari a n. 277 ( duecentosettantasette). 

• Che sempre in detta determinazione, veniva approvato l’allegato  C) contenente l’elenco dei non 

ammessi alla prova selettiva pari a n.7 (sette). 

 

VISTO CHE per mero errore materiale la domanda  della concorrente -Tatti Francesca -  è stata inserita 

nell’elenco - allegato C - dei candidati non ammessi alla procedura selettiva in luogo  dell’elenco – allegato 

B – dei candidati ammessi avendo la candidata presenta la domanda conforme  alle indicazioni del bando 

del concorso. 

 

DATO ATTO: 

• Pertanto che, per quanto sopra precisato, essendo il numero dei candidati ammessi  pari a  278 

(duecentosettantotto),e il numero dei candidati non ammessi pari a  6 (sei),occorre  apportare le 

opportune modifiche agli allegati B e C  della DA  n. 24  del  15.02.2021 ed in particolare: 

 

• approvare  l’errata corrige all’allegato  B  con l’ inserimento  della candidata Tatti Francesca 

nella posizione 259 (elenco redato secondo l’ordine alfabetico per cognome dei candidati) 

dell’elenco degli ammessi, con conseguente sostituzione del nominativo 259 Tendas Eleonora 

e nuova assegnazione  di numerazione dal candidato n.260 (Tendas Eleonora) fino  al n. 278 

(Zuddas Umberto),che allegata alla presente fa parte integrante e sostanziale. 

• Approvare l’errata corrige all’allegato C con la cancellazione del candidato Tatti Francesca dalla 

posizione n.6 dell’elenco dei non ammessi, e conseguente inserimento nella posizione numero 

6 della candidata Tola Vanessa ,che allegata alla presente fa parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

Tutto ciò premesso e considerato. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto lo statuto comunale; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento per la selezione del personale approvato  con G.C. n.64  del 24.09.2020
 
; 



 

DETERMINA 

 

1) Di approvare  la parte narrativa al presente atto che presenta i presupposti in fatto e 
ragioni giuridiche che motivano le seguenti decisioni: 

 
• approvare  l’errata corrige all’allegato  B – approvato con D.A. n. 24 del 15.02.2021, con l’ 

inserimento  della candidata Tatti Francesca nella posizione 259 (elenco redato secondo 

l’ordine alfabetico per cognome dei candidati) dell’elenco degli ammessi, con conseguente 

sostituzione del nominativo 259 Tendas Eleonora e nuova assegnazione  di numerazione dal 

candidato n.260 (Tendas Eleonora) fino  al n. 278 (Zuddas Umberto),che allegata alla presente 

fa parte integrante e sostanziale. 

• Approvare l’errata corrige all’allegato C approvato con D.A. n. 24 del 15.02.2021 con la 

cancellazione del candidato Tatti Francesca dalla posizione n.6 dell’elenco dei non ammessi, e 

conseguente inserimento nella posizione numero 6 della candidata Tola Vanessa ,che allegata 

alla presente fa parte integrante e sostanziale 

 

2) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativo-contabile di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente 

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

3) di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 

267/2000 : 

- il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria 

o sul patrimonio dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e dell’attestazione 

della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del servizio finanziario, diventa 

esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte del responsabile del servizio interessato; 

 

 

4) di dare atto che il presente provvedimento  è  rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet ai 

sensi del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

 

5) di comunicare, ai sensi della legge n. 241/1990 come successivamente modificata, che il responsabile 

del procedimento è la dipendente Giuseppa Gaetana Pinna.; 

 

6) di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella raccolta generale 

e la pubblicazione all’Albo; 

 



 

 



Determina n. 25 del 16/02/2021

F.to PINNA ANTONELLA

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267)

Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario
Visto l’art. 151 del  D. Lgs. 267/2000;

Verificata, altresì, ai sensi dell’art. 9, comma 1. lett. a) del D.L. 78/2009 convertito in legge 102/2009, la compatibilità del 

programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa, con i relativi stanziamenti di bilancio, con 

le regole di finanza pubblica e con i saldi ai fini del rispetto del patto di stabilità;

La regolarità contabile del provvedimento e la copertura finanziaria della spesa indicata nel prospetto che segue:

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

L'impiegato incaricato



ERRATA  CORRIGE ALL'ALLEGATO  ALLEGATO  B  DELLA DA N.24 DEL 15.02.2021

Nome Cognome Nato il AMMESSO
1 Gian Michele Accossu 19/07/1986 AMMESSO

2 Paolo Addis 08/04/1989 AMMESSO

3 Daniele Agri 01/09/1979 AMMESSO

4 Angela Agus 22/12/1980 AMMESSO

5 Simona Anedda 12/09/1992 AMMESSO

6 Laura Angioni 10/06/1987 AMMESSO

7 Antonio Angius 07/02/1973 AMMESSO

8 Cinzia Arca 09/12/1973 AMMESSO

9 Andrea Arru 01/11/1984 AMMESSO

10 Claudio Atza 06/01/1994 AMMESSO

11 Carla Atzeni 20/04/1971 AMMESSO

12 Mattia Atzeni 16/07/1990 AMMESSO

13 Stefania Atzeri 09/11/1980 AMMESSO

14 Alessandra Atzori 29/08/1979 AMMESSO

15 Rossella Ballette 16/09/1983 AMMESSO

16 Manuela Balvis 22/11/1985 AMMESSO

17 Salvatore Ca Beccu 24/01/1988 AMMESSO

18 Simona Boassa 06/11/1971 AMMESSO

19 Giovanni Edoardo Brandino Brandino 17/02/1990 AMMESSO

20 Luisa Burrai 20/02/1982 AMMESSO

21 Valentina Buttu 14/01/1992 AMMESSO

22 Sandra Cabras 11/12/1984 AMMESSO

23 Marcella Cadoni 05/02/1988 AMMESSO

24 Francesca Cambiganu 20/12/1992 AMMESSO

25 Sara Camedda 08/01/1996 AMMESSO

26 Adalgisa Canu 25/04/1978 AMMESSO

27 Marialuisa Canudu 24/03/1984 AMMESSO

28 Paola Cappai 26/06/1995 AMMESSO

29 Gianfranco Carcangiu 17/11/1969 AMMESSO

30 Claudia Carta 18/10/1993 AMMESSO

31 Daniela Carta 03/05/1969 AMMESSO

32 Daniela Carta 06/05/1979 AMMESSO

33 Giovanni Carta 15/07/1985 AMMESSO

34 Maria Grazia Carta 20/07/1981 AMMESSO

35 Paola Carta 31/12/1993 AMMESSO

36 Rita Carta 17/11/1975 AMMESSO

37 Roberta Carta 03/03/1986 AMMESSO

38 Salvatore Carta 19/07/1990 AMMESSO

39 Silvia Carta 15/07/1998 AMMESSO

40 Camilla Casciu 04/09/1991 AMMESSO

41 Cecilia Casula 19/06/1980 AMMESSO

42 Simone Catteddu 01/11/1990 AMMESSO

43 Isabella Cau 04/01/1976 AMMESSO

44 Veronica Cau 10/07/1981 AMMESSO

45 Silvia Cavallaro 21/07/1986 AMMESSO

46 Francesca Libera Cocco 30/05/1982 AMMESSO

47 Gianna Cocco 06/11/1986 AMMESSO

CANDIDATI  AMMESSI CON RISERVA  ALLA   PROVA PRESELETTIVA CONCORSO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C



48 Giada Colombo 30/08/1986 AMMESSO

49 Ambra Cordeddu 13/02/1990 AMMESSO

50 Federica Corrias 19/09/1984 AMMESSO

51 Elena Cossu 22/03/1988 AMMESSO

52 Elisabetta Cossu 27/10/1984 AMMESSO

53 Teresa Francesca Cossu 14/05/1985 AMMESSO

54 Francesco Cotza 18/10/1983 AMMESSO

55 Carla Crispatzu 15/12/1998 AMMESSO

56 Camilla Ludovica D'alessandro 22/02/1985 AMMESSO

57 Carla D'angelo 16/05/1985 AMMESSO

58 Jessica Daddi 18/07/1991 AMMESSO

59 Tiziana Deiana 04/02/1984 AMMESSO

60 Marcello Deias 27/10/1987 AMMESSO

61 Marco Deidda 25/10/1979 AMMESSO

62 Adele Deligia 23/07/1972 AMMESSO

63 Sofia Deligia 25/06/1971 AMMESSO

64 Nicola Delogu 08/05/1983 AMMESSO

65 Bonaria Deriu 08/01/1991 AMMESSO

66 Giacomo Deriu 30/09/1984 AMMESSO

67 Nicolò Desogos 25/03/1983 AMMESSO

68 Cristian Desogus 06/08/1975 AMMESSO

69 Silvia Desogus 16/01/1981 AMMESSO

70 Ezio Desole 16/12/1991 AMMESSO

71 Marta Dessì 03/10/1987 AMMESSO

72 Martina Dessì 10/03/1987 AMMESSO

73 Giorgia Di Virgilio 28/09/1985 AMMESSO

74 Francesca Dongu 15/11/1982 AMMESSO

75 Antonella Enna 08/08/1991 AMMESSO

76 Roberto Erdas 29/08/1970 AMMESSO

77 Andrea Esposito 25/11/1993 AMMESSO

78 Federica Fadda 16/09/1983 AMMESSO

79 Francesco Fadda 31/03/1989 AMMESSO

80 Silvia Fais 29/04/1989 AMMESSO

81 Sara Fanari 26/10/1987 AMMESSO

82 Fiammetta Fanni 15/09/1961 AMMESSO

83 Francesca Fara 12/09/1977 AMMESSO

84 Emiliano Fenu 04/03/1991 AMMESSO

85 Giovanna Fiori 07/09/1981 AMMESSO

86 Manuela Fiori 20/04/1977 AMMESSO

87 Gianmarco Fiorin 13/06/1983 AMMESSO

88 Maria Giovanna Firinu 13/07/1981 AMMESSO

89 Francesca Flore 13/08/1989 AMMESSO

90 Marco Flore 08/07/1978 AMMESSO

91 Francesco Floris 01/09/1997 AMMESSO

92 Maria Assunta Floris 18/05/1989 AMMESSO

93 Monica Floris 30/08/1979 AMMESSO

94 Giorgia Foddis 13/04/1988 AMMESSO

95 Grazia Fois 19/03/1972 AMMESSO

96 Martina Frau 18/11/1989 AMMESSO

97 Giampaolo Frongia 23/03/1973 AMMESSO

98 Marco Frongia 17/05/1991 AMMESSO



99 Veronica Frongia 05/04/1980 AMMESSO

100 Annamaria Gabbas 05/07/1977 AMMESSO

101 Daniela Gallisai 25/07/1993 AMMESSO

102 Daniela Garau 14/03/1990 AMMESSO

103 Angela Ghisu 04/12/1985 AMMESSO

104 Maria Rosaria Giuggia 13/10/1968 AMMESSO

105 Angela Irde 01/03/1985 AMMESSO

106 Anna Isu 05/12/1988 AMMESSO

107 Alessandro Kamel Hassan 02/10/1981 AMMESSO

108 Sabrina Lai 08/02/1983 AMMESSO

109 Marco Licheri 24/11/1991 AMMESSO

110 Martina Lochi 27/07/1996 AMMESSO

111 Manuela Loi 12/09/1979 AMMESSO

112 Raffaele Loi 20/10/1981 AMMESSO

113 Stefano Loi 01/01/1989 AMMESSO

114 Paola Lutzu 30/06/1980 AMMESSO

115 Carmen Madau 29/06/1973 AMMESSO

116 Anna Manca 25/08/1968 AMMESSO

117 Dalila Manca 07/09/1996 AMMESSO

118 Davide Manca 27/04/1984 AMMESSO

119 Francesca Manca 22/01/1981 AMMESSO

120 Giacomo Manca 04/02/1992 AMMESSO

121 Laura Manca 30/12/1992 AMMESSO

122 Laura Manca 19/03/1985 AMMESSO

123 Maura Manca 03/02/1986 AMMESSO

124 Pietro Manca 16/03/1986 AMMESSO

125 Simona Manca 18/08/1985 AMMESSO

126 Simona Manca 04/06/1984 AMMESSO

127 Andrea Manchinu 21/02/1981 AMMESSO

128 Monica Mancosu 31/10/1983 AMMESSO

129 Clara Manghini 23/08/1981 AMMESSO

130 Lucia Manghini 17/09/1987 AMMESSO

131 Daniele Mannoni 15/03/1984 AMMESSO

132 Francesca Manunza 04/10/1993 AMMESSO

133 Silvia Marcangeli 12/07/1990 AMMESSO

134 Carla Marceddu 24/07/1986 AMMESSO

135 Claudia Marcis 18/12/1985 AMMESSO

136 Claudia Marin 13/10/1989 AMMESSO

137 Mara Marongiu 15/10/1978 AMMESSO

138 Matteo Marongiu 17/10/1982 AMMESSO

139 Maria Letizia Marras 21/03/1970 AMMESSO

140 Pier Carlo Masala 22/10/1992 AMMESSO

141 Rita Masala 28/02/1991 AMMESSO

142 Roberta Masala 21/05/1989 AMMESSO

143 Valentina Masala 16/02/1989 AMMESSO

144 Martina Massa 06/10/1994 AMMESSO

145 Francesca Mastio 01/10/1992 AMMESSO

146 Anna Matzutzi 02/03/1985 AMMESSO

147 Fabiana Medde 26/01/1984 AMMESSO

148 Alessandro Mele 15/07/1987 AMMESSO

149 Maria Sabina Meli 25/05/1982 AMMESSO



150 Claudia Melis 03/09/1990 AMMESSO

151 Mara Melis 13/05/1991 AMMESSO

152 Simone Melis 15/05/1994 AMMESSO

153 Liliana Meloni 23/06/1972 AMMESSO

154 Matteo Meloni 04/11/1986 AMMESSO

155 Stefania Meloni 11/04/1978 AMMESSO

156 Bonacatu Beatrice Mereu 03/10/1989 AMMESSO

157 Maurizio Mereu 01/02/1981 AMMESSO

158 Sara Mereu 25/07/1990 AMMESSO

159 Valentina Mereu 24/09/1989 AMMESSO

160 Marta Migheli 30/07/1986 AMMESSO

161 Laura Minnei 29/10/1973 AMMESSO

162 Francesca Miscali 19/01/1988 AMMESSO

163 Maria Caterina Mocci 12/02/1982 AMMESSO

164 Massimo Ruggero Molinu 10/01/1973 AMMESSO

165 Gianpaolo Monti 28/03/1982 AMMESSO

166 Francesco Motzo 21/09/1998 AMMESSO

167 Simona Mugheddu 19/10/1999 AMMESSO

168 Dacia Mura 24/07/1991 AMMESSO

169 Riccardo Mura 31/03/1987 AMMESSO

170 Angela Maria Murgia 06/06/1987 AMMESSO

171 Bonacatu Murru 09/01/1979 AMMESSO

172 Maurizio Muscas 09/11/1979 AMMESSO

173 Elisa Musu 07/04/1988 AMMESSO

174 Denise Nalli 24/07/1989 AMMESSO

175 Eleonora Niedda 03/11/1993 AMMESSO

176 Alessandra Nieddu 09/11/1993 AMMESSO

177 Salvatore Nieddu 11/04/1977 AMMESSO

178 Rita Ninu 22/02/1975 AMMESSO

179 Francesco Niola 11/02/1992 AMMESSO

180 Martina Nonnis 20/03/1989 AMMESSO

181 Pietro Nurchi 14/12/1991 AMMESSO

182 Federica Nuvoli 26/03/1977 AMMESSO

183 Giulia Olla 06/06/1982 AMMESSO

184 Piergiorgio Orani 03/03/1972 AMMESSO

185 Serafina Orrù 30/09/1978 AMMESSO

186 Monica Ortu 03/10/1975 AMMESSO

187 Martina Pala 06/11/1991 AMMESSO

188 Alessandra Perini 11/06/1976 AMMESSO

189 Alessandra Pilleri 24/05/1979 AMMESSO

190 Alessia Pinna 04/07/1992 AMMESSO

191 Fabio Pinna 17/02/1993 AMMESSO

192 Federica Pinna 13/07/1988 AMMESSO

193 Luca Pinna 16/10/1983 AMMESSO

194 Marco Alessandro Pinna 30/09/1995 AMMESSO

195 Massimo Pinna 12/09/2000 AMMESSO

196 Raimondo Pinna 22/09/1990 AMMESSO

197 Sonia Pinna 11/05/1980 AMMESSO

198 Stefania Pinna 19/04/1971 AMMESSO

199 Gianmaria Pintus 13/04/1992 AMMESSO

200 Chiara Pippia 12/06/1990 AMMESSO



201 Antonella Piras 03/06/1975 AMMESSO

202 Fabio Piras 19/08/1980 AMMESSO

203 Laura Piras 16/11/1994 AMMESSO

204 Elia Pirisi 25/02/1996 AMMESSO

205 Federico Pisanu 02/10/1993 AMMESSO

206 Fatima Pischedda 26/04/1968 AMMESSO

207 Francesca Pischedda 04/03/1994 AMMESSO

208 Vanessa Pistis 23/02/1985 AMMESSO

209 Fabio Pitzalis 20/03/1975 AMMESSO

210 Pietro Piu 04/05/2001 AMMESSO

211 Emanuela Porcu 19/06/1977 AMMESSO

212 Mauro Porcu 23/03/1980 AMMESSO

213 Monica Porcu 06/04/1975 AMMESSO

214 Sara Puddu 09/10/1983 AMMESSO

215 Valeria Raciti 17/03/1994 AMMESSO

216 Pier Paolo Rau 27/03/1968 AMMESSO

217 Flavia Rosas 08/05/1986 AMMESSO

218 Ilaria Ruggiu 25/01/1981 AMMESSO

219 Simona Runchina 09/04/1983 AMMESSO

220 Elena Salaris 14/06/1989 AMMESSO

221 Giada Salaris 14/08/1996 AMMESSO

222 Maria Francesca Salaris 02/09/1980 AMMESSO

223 Raffaela Sale 30/10/1980 AMMESSO

224 Silvia Salis 09/03/1982 AMMESSO

225 Francesca Sanna 26/07/1994 AMMESSO

226 Franco Sanna 12/02/1972 AMMESSO

227 Ines Sanna 23/03/1984 AMMESSO

228 Maria Carla Sanna 10/07/1983 AMMESSO

229 Maria Francesca Sanna 02/07/1981 AMMESSO

230 Stefania Sanna 09/10/1993 AMMESSO

231 Gabriele Sardu 14/04/1983 AMMESSO

232 Enrico Sassu 21/03/1991 AMMESSO

233 Samuele Sassu 29/01/1992 AMMESSO

234 Eleonora Scalas 02/04/1991 AMMESSO

235 Elena Scanu 05/08/1978 AMMESSO

236 Laura Scanu 15/10/1988 AMMESSO

237 Stefania Scanu 04/05/1993 AMMESSO

238 Efisio Carmine Scema 09/12/1967 AMMESSO

239 Loredana Schirra 24/11/1965 AMMESSO

240 Alessio Secchi 23/07/1971 AMMESSO

241 Tania Secchi 21/05/1980 AMMESSO

242 Miriam Secci 22/05/1970 AMMESSO

243 Elena Sechi 30/08/1976 AMMESSO

244 Francesca Sechi 28/11/1990 AMMESSO

245 Claudia Serra 30/08/1983 AMMESSO

246 Federico Serra 03/02/1996 AMMESSO

247 Serena Serra 01/11/1996 AMMESSO

248 Rita Maria Simeone 21/04/1976 AMMESSO

249 Andrea Sircana 09/07/1990 AMMESSO

250 Angela Soru 26/12/1994 AMMESSO

251 Diego Soru 15/10/1988 AMMESSO



252 Chiara Sperandio 22/07/1992 AMMESSO

253 Enrico Spiga 09/04/1983 AMMESSO

254 Giovanni Antonio Suzzarellu 10/12/1991 AMMESSO

255 Maria Flavia Talloru 31/08/1979 AMMESSO

256 Alessandro Talu 29/12/1975 AMMESSO

257 Bernardino Domenico Tatti 12/02/1985 AMMESSO

258 Flavia Tatti 03/01/1989 AMMESSO

259 Francesca Tatti 01/04/1985 AMMESSO

260 Eleonora Tendas 10/07/1990 AMMESSO

261 Giovanni Tola 09/06/1992 AMMESSO

262 Federica Tomasi 12/09/1991 AMMESSO

263 Pierangelo Trogu 22/01/1982 AMMESSO

264 Andrea Usai 26/01/1981 AMMESSO

265 Maria Cristina Usai 16/11/1968 AMMESSO

266 Michele Usai 24/10/1984 AMMESSO

267 Giuseppe Uselli 02/09/1978 AMMESSO

268 Raffaela Uselli 14/05/1983 AMMESSO

269 Francesco Vacca 20/01/1993 AMMESSO

270 Nicoletta Vedele 27/04/1990 AMMESSO

271 Francesca Vilia 07/11/1991 AMMESSO

272 Davide Zanda 29/07/1995 AMMESSO

273 Stefano Zaru 17/01/1977 AMMESSO

274 Antonella Zedde 12/06/1977 AMMESSO

275 Marco Zichi 23/01/1983 AMMESSO

276 Viviana Zichi 05/09/1976 AMMESSO

277 Giulia Zuddas 01/11/1997 AMMESSO

278 Umberto Zuddas 04/04/1998 AMMESSO



ERRATA  CORRIGE   ALL' ALLEGATO C  DELLA DA N.24 DEL 15.02.2021

Nome Cognome Nato il AMMESSO NON AMMESSO MOTIVAZIONE NON AMMISSIONE
1 Valentina Cancedda 04/11/1980 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

2 Gaetana Cherchi 02/03/1978 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

3 Alessio Cossu 22/10/1992 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

4 Cristiana Manca 29/12/1989 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

5 Andrea Pinna 28/11/1987 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

6 Vanessa Tola 29/07/1999 NON AMMESSO mancata conformità alle indicazioni del bando

CANDIDATI   NON AMMESSI  ALLA PROVA PRESELETTIVA CONCORSO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA C


